
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Gminy Stare Czarnowo, uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 400027Z, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Dębina gmina Stare Czarnowo poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
nieruchomości, stanowiącej działkę nr 354 obręb Dębina gmina Stare Czarnowo. Dla nieruchomości 
prowadzona jest księga wieczysta nr SZ1Y/00062382/9 przez Sąd Rejonowy w Gryfinie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej, o której 
mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym wyłączona część nieruchomości 
oznaczona została kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jakub Cymerman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5087



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5087


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-20T11:17:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




